[image: ]

О внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии от 2 октября 1999 года N 33/250

			Утративший силу

Постановление Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от 3 ноября 2000 года N 15/15 Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 17 ноября 2000 года N 1292. Утратило силу постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан от 25 июня 2013 года № 13/210
[bookmark: z0]

      Сноска. Утратило силу постановлением Центральной избирательной комиссии РК от 25.06.2013 № 13/210 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      На основании подпункта 6) статьи 12 Конституционного закона Республики Казахстан K934000_ "О выборах в Республике Казахстан" Центральная избирательная комиссия Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Центральной избирательной комиссии от 2 октября 1999 года N 33/250 V990931_ "О Правилах хранения, передачи в архив и уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Парламента Республики Казахстан" следующие изменения:

      в Правилах хранения, передачи в архив и уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Парламента Республики Казахстан, утвержденных названным постановлением:

      в абзаце 1 пункта 7 слова "... в течение срока полномочий избранных депутатов Сената Парламента..." заменить словами "... в течение одного года после опубликования итогов выборов...";

      в абзаце 5 пункта 7 слова "... в течение срока полномочий Мажилиса

Парламента..." заменить словами "... в течение одного года после
опубликования итогов выборов...";
     абзац 6 пункта 7 исключить;
     абзац 8 пункта 7 исключить.
     2. Направить данное постановление акимам и председателям областных,
городов Астаны и Алматы избирательных комиссий.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его государственной
регистрации Министерством юстиции Республики Казахстан.

          Председатель
Центральной избирательной комиссии
      Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig